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Ledelsespátegning 

Ledei sen har <lags dato be hand let og godkendt ärsrapporten for regnskabsâret 2019 for Ortved 
Autoopretning ApS. 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med ärsregnskabsloven. 

Det er ledelsens opfattelse, at ärsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsâret 2019. 

Arsrapporten indstilles ti! generalforsamlingens godkendelse. 

Ringsted, den 24. marts 2020 

.e 
Hans 10rgen La71 Olesen 
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Den uafhangige revisors revisionspátegning 

Til kapitalejerne i Ortved Autoopretning ApS 

Konklusion 
Vi har revideret ärsregnskabet for Ortved Autoopretning ApS for regnskabsäret 1. januar- 31. 
december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. 
Arsregnskabet udarbejdes efter ärsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at ärsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsäret 1. januar -31. december 2019 i overensstemmelse med ärsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark. Yores ansvar ifolge disse standarder og krav er 
narmere beskrevet i revisionspätegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af 
ärsregnskabet'. Vi er uafhaengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler 
for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnâede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

Ledelsens ansvar for ärsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ärsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med ärsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nodvendig for at udarbejde et ärsregnskab uden vasentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af ärsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde ärsregnskabet pâ grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gore dette. 

Revisors ansvar for revisionen af ärsregnskabet 
Vores mäl er at opnä h0j grad af sikkerhed for, om ärsregnskabet som helhed er uden vasentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspätegning 
med en konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 
for, at en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdaekke vasentlig fejlinformation, när 
sâdan findes. Fejlinformationer kan opstâ som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
vresentlige, hvis <let med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pâ 
de okonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pá grundlag af ärsregnskabet. 

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professione) skepsis under revisionen. Herudover: 
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Den uafhaengige revisors revisionspátegning 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i ârsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pà disse 
risici samt opnâr revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet ti! at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forârsaget af besvigelser er 
hojere end ved vasentlig fejlinformation forârsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern 
kontrol. 

* Opnâr vi forstâelse af den interne kontrol med relevaos for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

* Tager vi stilling ti!, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af ärsregnskabet pà grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der pâ grundlag af det opnâede revisionsbevis er vaesentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne ti! at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skai vi i vores 
revisionspätegning gore opmaerksom pà oplysninger herom i ärsregnskabet eller, hvis sädanne 
oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Yores konklusioner er baseret pà 
det revisionsbevis, der er opnâet frem til datoen for vores revisionspâtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medfäre, at selskabet ikke laengere kan fortsrette driften. 

* Tager vi stilling ti! den samlede prasentation, struktur og indhold af ârsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om ârsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder pá en sâdan mâde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den 0verste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmassige placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Ringsted, den 24. marts 2020 

S0NDERUP 1/S 
statsautoriserede revisorer :72 
Dennis Cronbach 
statsautoriseret revisor 
mne32222 
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Anvendt regnskabspraksis 

Arsrapporten for Ortved Autoopretning ApS for regnskabsäret 2019 aflgges i overensstemmelse 
med ärsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra 
klasse C. 

Resultatopgorelsen opstilles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som mälevaluta 
benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold ti! sidste är. 

Generelt om indregning og mäling 
I resultatopgorelsen indregnes indtregter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes 
alle ornkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, när det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets verdi kan mäles pälideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, när det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil 
fragà selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan mäles pälideligt. 

Ved forste indregning mâles aktiver og forpligtelser ti! kostpris. Efterfolgende mâles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og mäling tages hensyn ti! forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
ärsrapporten aflagges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pâ balancedagen. 

Resultatopgorelsen 

Bruttofortjeneste 
Med henvisning ti! Arsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i 
resultatopgorelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af 
nettoomsaetning, vareforbrug, andre eksteme omkostninger og andre driftsindtagter. 

Nettoomsatning 
Nettoomsatningen ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopgorelsen, 
säfremt levering og risikoovergang til kober har fundet sted inden ärets udgang. Nettoomsretning 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Andre driftsindtaegter og -omkostninger 
Andre driftsindtegter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter forhold 
ti! virksomhedens hovedaktivitet. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab pä debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter l0n og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder. 

Finansielle poster 
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer 
regnskabsäret. Finansielle poster omfatter renteindtregter og -omkostninger samt tillaeg og 
godtgorelse vedrorende selskabsskat. 

Skat af ärets resultat 
Selskabet er sambeskattet med ovrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, säledes at moderselskabet 
forestar afregning af skatter til de danske skattemyndigheder. 

Arets skat, som bestär af ärets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til ärets resultat, og direkte pá egenkapitalen 
med den del, der kan henfores til posteringer direkte pä egenkapitalen. 

Balancen 

Materielle anlagsaktiver 
Andre anlag, driftsmateriel og inventar mâles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid. 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar ti! at bl ive taget i brug. 

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pä folgende vurdering af aktivemes forventede 
brugstider: 

- Andre anlreg, driftsmateriel og inventar: Brugstid 3-5 är. Restvaerdi 0-20%. 

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemassige belobsgranse for smäaktiver 
indregnes som omkostninger i resultatopgorelsen i anskaffelsesäret. 

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlagsaktiver opgores som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmressige vrerdi pä salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtagter og -omkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Leasingkontrakter 
Leje og leasingkontrakter betragtes som operati one! leasing. Y de Iser i forbindelse med operati one! 
leasing og ovrige lejeaftaler indregnes i resultatopgorelsen over kontraktens lobetid. Selskabets 
samlede forpligtelse vedrorende operationelle leasing- og Iejeaftaler oplyses under eventualposter 
m.v. 

Vaerdiforringelse af anlaegsaktiver 
Den regnskabsmessige vaerdi af immaterielle og materielle anlagsaktiver samt kapitalandele i 
dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes ärligt for indikationer pâ 
vaerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer pà vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, hvis denne er 
lavere end den regnskabsmassige verdi. 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger mâles ti! kostpris efter FIFO-metoden. I tilfaelde, hvor nettorealisationsvrerdien 
er !avere end kostprisen, nedskrives ti! denne lavere verdi. 

Kostpris for handelsvarer samt râvarer og hjalpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillaeg 
af hj emtagelsesomkostninger. 

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opgores som salgspris med fradrag af 
faerdiggorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsaettes 
under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender mâles ti! amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer ti! nominel verdi. Vaerdien 
reduceres med nedskrivning til imodeg~else af forventede tab. 

Igangvaerende arbejder for fremmed regning 
Igangvrerende arbejder for fremmed regning mâles til salgsvaerdien af det udforte arbejde. 
Salgsvaerdien mâles pà baggrund af faerdiggorelsesgraden pä balancedagen og de samlede 
forventede indtregter pâ det enkelte igangvarende arbejde. 

Periodeafgraensningsposter 
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrorende 
efterfolgende regnskabsär. 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger er mâlt ti! nominel vaerdi. 

Udbytte 
Forslag ti! udbytte for regnskabsâret indregnes som en sarskilt post under egenkapitalen. Forslag 
ti! udbytte indregnes som en forpligtelse pâ tidspunktet for vedtagelsen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af ârets skattepligtige indkomst afsat med den aktuelle skattesats, og reguleret for skat af tidligere 
ârs skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

Udskudt skat mâles efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmressig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser, opgjort pâ grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemressigt underskud, 
mâles ti! den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver mâles til nettorealisationsvardi. 

Udskudt skat mâles pâ grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil vare galdende, när den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Endring i 
udskudt skat som folge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen. 

Gaeldsforpligtelser 
0vrige greldsforpligtelser mâles ti! amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer ti! nomine) 
verdi. 
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Resultatopgorelse 1. januar- 31. december 

Note 2019 2018 

Bruttofortjeneste 4.129.351 4.317.465 

1. Personaleomkostninger -3.303.633 -3.175.449 
2. Afskrivninger og nedskrivninger -170.940 -173.743 

RESULTAT AF ORDINER DRIFT 654.778 968.273 

0vrige finansielle omkostninger 
RESULTAT FOR SKAT 

-5.037 -3.618 ------ 
649.741 964.655 ------ 

Skat af ärets resultat 

ÁRETS RESULTAT 
-143.762 -212.683 ------ 
505.979 751.972 

Forslag til resultatdisponering 
Forslag til udbytte for regnskabsâret 
Overfort resultat 

Disponeret i alt 

900.000 800.000 
-394.021 -48.028 ------ 
505.979 751.972 

====== 

3. Serlige poster 
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Balance pr. 31. december 

Note 2019 2018 

AKTIVER 
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 424.716 579.481 
Materielle anlaegsaktiver i alt 424.716 579.481 

ANLJEGSAKTIVER I ALT 424.716 579.481 

Rävarer og hjelpematerialer 41.525 41.525 
Varebeholdninger i alt 41.525 41.525 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 700.992 865.600 
lgangvaerende arbejder for fremmed regning 5.000 5.000 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 212.138 154.938 
Andre tilgodehavender 23.805 o 
Periodeafgransningsposter o 10.751 
Tilgodehavender i alt 941.935 1.036.289 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger i alt 

OMSETNINGSAKTIVER I ALT 

AKTIVER I ALT 

829.348 1.288.001 ------ 
829.348 1.288.001 ------ 

1.812.808 ------ 2.365.815 

2.237.524 2.945.296 
====== 
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Balance pr. 31. december 

Note 2019 2018 

PASSIVER 

4. Egenkapital 
Virksomhedskapital 125.000 125.000 
Overfort resultat 36.696 430.717 
Udbytte for regnskabsäret 900.000 800.000 
EGENKAPITAL I ALT 1.061.696 1.355.717 

Hensaettelser til udskudt skat 
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT 

19.932 33.037 ------ 
19932 33.037 

Leverandorer af varer og tjenesteydelser 377.487 551.015 
Geld til tilknyttede virksomheder 7.539 11.508 
Selskabsskat 156.867 218.985 
Anden gald 614.003 775.034 
Kortfristede geldsforpligtelser i alt 1.155.896 1.556.542 

GELDSFORPLIGTELSER I ALT 1.155.896 1.556.542 

PASSIVER I ALT 2.237.524 2.945.296 

5. Vaesentlige aktiviteter 
6. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser 
7. Eventualposter 
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Noter 

2019 2018 

l. Personaleomkostninger 
Lonninger 3.048.604 2.922.372 
Pensioner 195.142 192.132 
Andre udgifter til social sikring 59.887 60.945 
Personaleomkostninger i alt 3.303.633 3.175.449 

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskaeftigede 7 7 

2. Afskrivninger og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af anlregsaktiver 170.940 173.743 
Afskrivninger og nedskrivninger i alt 170.940 173.743 

3. Saerlige poster 
Saerlige poster indregnet under bruttofortjenesten 
Avance ved afhaendelse af materielle anlagsaktiver o 1.992 

Saerlige poster i alt o 1.992 

4. Egenkapital 

Virksomhedskapital 
Primo 125.000 125.000 
Ultimo 125.000 125.000 

Overfort resultat 
Primo 430.717 478.745 
Over fort fra resultatdisponering -394.021 -48.028 
Ultimo 36.696 430.717 

Udbytte 
Primo 800.000 300.000 
Forslag til udbytte for regnskabsâret 900.000 800.000 
Udbetalt udbytte -800.000 -300.000 
Ultimo 900.000 800.000 

Egenkapital ultimo 1.061.696 1.355.717 

5. Vaesentlige aktiviteter 
Selskabets vasentlige aktiviteter bestâr i pladearbejde og autoopretning. 

6. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser 
Selskabet har ikke foretaget pantsatninger eller stillet sikkerhed. 

Side 13 



Noter 

7. Eventualposter 
Selskabet har indgäet operationelle leasingaftaler vedrorende 8 biler. Leasingaftaleme 
lober til 2020 og 2022. Den samlede forpligtelse kan opgores til t.kr. 380. 
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